



ZGROMADZENIE MISJONARZY OBLATÓW MARYI NIEPOKALANEJ

Prokura Misyjna

SŁOWO DYREKTORA

MARIAN LIS OMI

Dyrektor Prokury Misyjnej
Misjonarzy Oblatów



Drodzy Przyjaciele i Sympatycy misji oblackich!

Na Przystanku Jezus młody kapłan zapytał biskupa Edwarda Dajczaka: „Co zrobić, by zostać świętym kapłanem?”. Biskup popatrzył na niego i powiedział: „Jeśli oddasz cały swój czas Bogu i drugiemu człowiekowi, to możesz zostać świętym”.

Kapłan może najbardziej zachwycić człowieka XXI w., ubogim stylem życia i bezinteresowną posługą. Kapłan, który nie liczy czasu, rozdając „chleb” tym, którzy nie mają się czym odwdziżyć, daje świadectwo przynależności do Jezusa. Chryścjanin bowiem, a w szczególności kapłan, nie może się inaczej zrealizować, jak tylko poprzez bezinteresowny dar z siebie. S. Dolores Zok SSPS (Papieskie Intencje Misyjne)

W czerwcu papież Franciszek zaprasza do modlitwy w intencji kapłanów, w tym misjonarzy, aby poprzez skromność i pokorę życia angażowali się w czynną służbę najbiedniejszym. W dokumencie o formacji kapłanów „Optatam totius” czytamy: „Niech będą przepojeni duchem prawdziwie katolickim, dzięki któremu przywykną wybiegać poza granice diecezji, narodu lub obrządku i nieść pomoc w potrzebach całego Kościoła, z sercem gotowym do głoszenia Ewangelii” (OT, 20).

Przypominamy o czerwcowych rekolekcjach dla zelatorów i regionalnych zlotach przyjaciół i sympatyków misji:
3-6.06: – Kokotek (rekolekcje w drodze): zelatorzy i kolporterzy „Misyjnych Dróg”
9.06: godz.12.30 – Poznań
9.06: godz. 12.00 – Obra
15.06:godz. 11.15 – Markowice
16.06: godz. 13.00 – Gdańsk, kościół św. Józefa
22.06: godz. 13.00 – Wrocław Popowice
23.06: godz.11.00 – Święty Krzyż k. Kielc •



DANIEL KLOCH OMI

Tamatave. Studentka-matka z dzieckiem

Madagaskar

Studenckie dzieci

Brat Daniel Kloch OMI, długoletni misjonarz na Madagaskarze, dzieli się z nami refleksją o duchowej adopcji nie-narodzonego dziecka na tej wyspie.

Od lat wiadomo, że życie studentów na Uniwersytecie Tamatave różni się od życia innych młodych ludzi. Przyjeżdżają tu z każdego zakątka Wyspy. W jednym miejscu, na kampusie, mieszają się wszystkie zwyczaje i tabu. Czują się trochę samotni, ale także bez problemu

znajdują towarzysza. Rodzice są daleko, a młody chłopak lub dziewczyna nie ma nikogo, kto mógłby czuwać nad jego życiem, skorygować jego zachowanie. Młodzi ludzie natychmiast stają się dorosłymi, odpowiedzialnymi za siebie. Ta wolność rodzi się w stresujących, trudnych i czasami dramatycznych sytuacjach. Czują się wolni, zwłaszcza

